1 Aptivs lege huviusmodi (R, 1.},

2 Potius lege crrunt (0. 7.,

N\
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essenl, el a solo in quo sunl producti
legitime el juxta rei naturam fuissent
sublali, el a manibus colomorum vel
aliorum quorumcumgque debitorum per-
cepli, licet in horreis ecclesiarum vel
in quovis alio loco adhuc inconsumpti,
vel nullo modo aliis ipsorum cardina-
lium bonis immixti aut eorum patri-
monio incorporati rgperirentur, si vero
civiles essent, postqnam dies solutionis
advenissot, fuissent per quoscumque de-
bitores quomodolibet persoluti, et ad
manus cardinalivmxg] eornm ministros
pervenissent, seu in aliquo loco publico
ad eorumdem creditum fuissent depositi,
idque etiam idem pracdecessor servari
voluissel in terminis quomodolibetl de-
bitis pro affictibus bonorum et iurium
quorumcumque, quos in dictis faculla-
tibus comprehendi voluil et mandavit,
si, modo quo supra, [ructus tam civiles
quam naturales, conductoribus et affi-
cluariis locali et concessi, per iilos
fuissent percepli, quamvis termini so-
lutionis affictluum per locatores fuissent
posticipate conventi; el alids, prout in
einsdem Clementis ceduld motusproprii,
sub datumn pridie kalendas martii, pon-
tificatns sui anno primo, uberius conti-
netur: hinc est quod, moln, scientid et
potestatis plenitudine paribus, praefatam
cedulam motusprogrii, cum omnibus et
singulis in ed contentis, nedum amplis-
sime el plenissime confiymamus et ap-
probamus, sed, quia accepimns eamdem
cedulam non [visse pacifice ohservatam,
seu illius executionem per varias inter-
pretationes [uisse controversam et re-
tardaiam, omnino volnmus el quibuscum-
que non obstantibus mandamus illam
mviolabiliter observari, ct, sublatd qua-
cumque contrarid interprelatione, o-
mnimodae exequutioni demandari; prae-
senlibns pro tlempore evistentibus Ca-
merac nostrae thesanrario generali

Y
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clericis praesidentibus, commissario pa-
riter generali, celerisque dictae Came-
rae officialibus el ministris, et guibus-
cumque aliis enixe prohibentes, ne in
totum vel aliqué in parte etiam minim4
effectum el exequutionem wemoratae
cedulae motusproprii, mecnon praesentis
nostrae constitutionis, in hac parte quo-
quo modo impediant vel retardent, mi-
nusque ad supradictorum fructunm, in
praefatd ceduld motusproprii, ut pracler-
tur, comtentorum, incamerationem pro-
cedant, ncc pro illis aliquam composi-
lionem, ralam, portionem scu quantitalem
etiam minimam quornodolibel sub quovis
praetextn, caus, quaesito colore et con-
trarid interpretatione conscqui seu prac-
tendere valcant. Et nihilominus, ad ma-
iorem cautelam, omnia et singula, quac
in eddem ceduld conlinentur, hac in
perpetuum valiturd constitutione ilerum
et ex integro plenissime et amplissime
scrvari mandamus, decernimus et san-
cimus; salvd tainen et firmad in ceteris,
quae praefatae ccdulae dicti Clementis
praedecessoris non’adversantur, rema-
nente conslilulione piac memoriae Ur-
bani Papae VIII, etiam praedecessoris
nostri, quoad fruclus beneficiorum incxa-
Pclos, sub datum v aprilis anno Domini
Mpcxxviy el pontificatus sui v, quam
motu, scienlid et potestatis plenitudine
paribus in omnibus et per omnia ple-
nissime el amplissime praeszentium te-
nore confirmamus, approbanms ct in-
novarmus,